
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/393/13 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/202/09 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 26 stycznia 2009 r.  

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje 

na terenie Gminy Zawadzkie w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475;  

z 2011 r. Dz. U. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), w związku z arty-

kułem 5 ust. 3 Rozporządzenia Komisji Wspólnot Europejskich Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r.  

w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z dnia 28 grudnia 2006 r.) 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis(Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311, z 2013 r. poz. 276), Rada 

Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść § 5 punkt 5 uchwały Nr XXV/202/09 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizują-

cych nowe inwestycje na terenie Gminy Zawadzkie w ramach pomocy de minimis, zwanej dalej "uchwałą", 

który otrzymuje nowe brzmienie  

"wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej  

w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz pozostałych infor-

macji określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu infor-

macji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis".  

§ 2. Zmienia się dotychczasową treść § 6 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie  

1. Jeżeli przedsiębiorca nie załączy do wniosku dokumentów, o których mowa w § 5, nie nabywa prawa  

do zwolnienia.  

2. W okresie korzystania ze zwolnienia przedsiębiorca jest zobowiązany do złożenia informacji o pomo-

cy publicznej wraz z zaświadczeniami o pomocy de minimis uzyskanej w różnych formach i z różnych 

źródeł w okresie trzech lat kalendarzowych, w terminach: 14 dni od dnia uzyskania pomocy, do dnia 

15 stycznia każdego roku podatkowego.  

3. W okresie korzystania ze zwolnienia przedsiębiorca jest obowiązany do przedłożenia oświadczenia  

o braku trudnej sytuacji ekonomicznej do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego. 

§ 3. Zmienia się dotychczasową treść § 10 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie  

"Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.".  
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§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

 

Dariusz Nowosielski 
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